

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

GP HOLDING HORSENS ApS

c/o Per Jæger

Lindealle 27

8700 Horsens

CVR-nr. 29 79 76 84

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/11 2023

Per Jæger
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	10
Balance pr. 30. september 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

GP HOLDING HORSENS ApS
c/o Per Jæger
Lindealle 27
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 79 76 84
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Stiftet: 10. november 2006
Hjemsted: Horsens

Direktion

Per Jæger, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og udlejning af ejendomme, samt tilsvarende investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 22.773, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 5.207.771.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget et skattefrit koncerntilskud på kr. 5.162.767. Tilskudet er ført direkte på egenkapitalen og påvirker ikke årets resultat

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		100.161	(16.624)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(53.306)	(40.309)
Resultat før finansielle poster		46.855	(56.933)
Finansielle indtægter		972	0
Finansielle omkostninger	1	(3.600)	(44.730)
Resultat før skat		44.227	(101.663)
Skat af årets resultat	2	(21.454)	6.755
Årets resultat		22.773	(94.908)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		22.773	(94.908)
		22.773	(94.908)

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	5.175.451	5.153.757
Materielle anlægsaktiver		<u>5.175.451</u>	<u>5.153.757</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	26.000	80.000
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	16.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>42.000</u>	<u>80.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.217.451</u>	<u>5.233.757</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		28.097	0
Andre tilgodehavender		26.000	0
Udskudt skatteaktiv	6	0	15.734
Tilgodehavender		<u>54.097</u>	<u>15.734</u>
Likvide beholdninger		<u>35.792</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>89.889</u>	<u>15.734</u>
Aktiver i alt		<u>5.307.340</u>	<u>5.249.491</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.082.771	(102.769)
Egenkapital		<u>5.207.771</u>	<u>22.231</u>
Deposita		30.000	30.000
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Banker		0	517
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.249	34.976
Gæld til tilknyttede virksomheder		52.600	5.161.767
Skyldigt sambeskatningsbidrag		5.720	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>69.569</u>	<u>5.197.260</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>99.569</u>	<u>5.227.260</u>
Passiver i alt		<u>5.307.340</u>	<u>5.249.491</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	(102.769)	22.231
Årets resultat	0	22.773	22.773
Tilskud fra koncern	0	5.162.767	5.162.767
Egenkapital 30. september 2023	<u>125.000</u>	<u>5.082.771</u>	<u>5.207.771</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.299	44.589
Andre finansielle omkostninger	<u>301</u>	<u>141</u>
	<u>3.600</u>	<u>44.730</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	5.720	0
Årets udskudte skat	<u>15.734</u>	<u>(6.755)</u>
	<u>21.454</u>	<u>(6.755)</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og byg-</u>
		<u>ninger</u>
Kostpris 1. oktober 2022		5.220.159
Tilgang i årets løb		<u>75.000</u>
Kostpris 30. september 2023		<u>5.295.159</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022		66.402
Årets afskrivninger		<u>53.306</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023		<u>119.708</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023		<u>5.175.451</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2022	80.000	0
Tilgang i årets løb	0	80.000
Afgang i årets løb	(38.000)	0
Overførsler i årets løb	(16.000)	0
Kostpris 30. september 2023	<u>26.000</u>	<u>80.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>26.000</u>	<u>80.000</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
KP Heating ApS	Horsens	65 %	(116.039)	(156.039)

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2022	0	0
Overførsler i årets løb	16.000	0
Kostpris 30. september 2023	16.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	16.000	0

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MowTECH ApS	Syddjurs	40 %	394.393	354.393

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	(26.336)	(14.608)
Skattemæssigt underskud	0	(30.342)
Overført til udskudt skatteaktiv	26.336	30.342
Hensættelser til udskudt skat i alt	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	26.336	30.342
Nedskrivning til vurderet værdi	(26.336)	(14.608)
Regnskabsmæssig værdi	0	15.734

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2022	Gæld 30. september 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Deposita	30.000	30.000	0	0
	30.000	30.000	0	0

Noter til årsrapporten

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CMP Holding Horsens ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.000 deponeret til sikkerhed for bankgæld, mens ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.000 er i selskabets besiddelse.